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SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 

Say Yenilenebilir Enerji Ekipmanları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Buradan itibaren 

kısaca “SAY” ya da “Şirket” olarak anılabilecektir.), Sermaye Piyasası Mevzuatı ve sair 

mevzuat hükümleri çerçevesinde;  pay sahipleri, potansiyel yatırımcılar, düzenleyici idareler, 

aracı kurumlar gibi ilgililerin eş zamanlı, tam, açık ve yerinde olarak bilgilendirilmelerini 

sağlayacak etkin bir Bilgilendirme Politikası izler. Bilgilendirme Politikası’nın 

uygulanmasında ticari sır, kişisel veriler ve gizlilik sözleşmeleri kapsamına girmeyen hususlar 

dışındaki gerekli bilgi ve açıklamaların tüm menfaat sahiplerine zamanında, doğru, tam ve 

kolay anlaşılabilir bir şekilde iletilmesinin sağlanması esastır.  İçsel bilgilerinin açıklanmasının 

ertelenmesine ilişkin hükümlere riayet edilir. 

 

SAY’ın işbu Bilgilendirme Politikası, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II – 15.1 sayılı Özel 

Durumlar Tebliği’nin 17’inci maddesi gereğince hazırlanmış olup tüm menfaat sahiplerine 

Kamuyu Aydınlatma Platformu ve şirketin yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş olan kurumsal 

internet sitesi aracılığıyla duyurulmaktadır.  İşbu Bilgilendirme Politikası ayrıca kabul 

edilmesini takip eden ilk genel kurul toplantısında Genel Kurul’un bilgisine de sunulur. 

 

A. Yetki ve Sorumluluk 

 

Say’ın Bilgilendirme Politikası, şirketin Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuştur. Kamunun 

aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi ve geliştirilmesi Yönetim 

Kurulu'nun yetki ve sorumluluğu altında olup bilgilendirme politikasının birincil seviyede 

uygulanması için Yatırımcı İlişkileri Birimi görevlendirilmiştir. 

 

Bu çerçevede Yönetim Kurulu içsel bilgilerin açıklanmasının ertelenmesi ya da belirli bir 

bilginin açıklamaya tabi olup olmadığının ilgili mevzuat dairesinde değerlendirilmesinden 

doğrudan sorumludur.  Ancak Yönetim Kurulu tarafından yazılı karar alınması mümkün 

olmayan acil durumlarda bu sorumluluk doğrudan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı’na bağlı 

olan Yatırımcı İlişkileri Birimi tarafından kullanılabilir.  Ardından Yönetim Kurulu’na şayet 

lazımsa ek adımlar atılması için gerekli bilgilendirme yapılır. 

 

B. Araçlar 

 

Bilgilendirmeler;  Özel Durum Açıklamaları, Finansal Tablo ve Raporlar, Faaliyet Raporları, 

bilgi formları ve gerekli görülmesi halinde basın bültenleri gibi sair bilgilendirme araçları 

aracılığıyla yapılmaktadır.  Kamuya yönelik açıklamaların yazılı olması esastır.  Sözlü olarak 

yapılan açıklamalar eşzamanlı olarak yazılı olarak da paylaşılır.  Bilgilendirmeler Kamuyu 

Aydınlatma Platformu üzerinden gerçekleştirilir.  Kamuyu Aydınlatma Platfomu, Merkezi 

Kayıt Kuruluşu Anonim Şirketi tarafından düzenlenmekte ve işletilmektedir.  Kamuyu 



Aydınlatma Platformu’nun internet sitesinin adresi izleyen şekilde olup tüm içeriğe ücretsiz 

şekilde ulaşılması mümkündür:  https://www.kap.org.tr/tr/.  

 

Borsa İstanbul tarafından yapılması talep edilen açıklamalar ile sermaye piyasalarının gelişimi 

açısından doldurulması talep edilen bilgi formları da Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden 

kamunun ilgisine sunulur.   

 

Kamuya yönelik açıklamalar Türkçe olarak yapılır.  Şirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında tüm açıklamalarını İngilizce yapmak yükümlülüğü 

altında olmamakla birlikte açıklamalarını mümkün mertebe bu dilde yapmaya da özen 

göstermektedir.  Açıklamaların Türkçe ve İngilizce metinleri arasında bir çelişki olduğunun 

tespit edilmesi veya addedilmesi durumlarında Türkçe metinlerin esas alınması gerekmektedir.  

SAY İngilizce metinler nedeniyle herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. 

 

Ayrıca belirtmek gerekir ki talep eden yatırımcılara telefonla veya e-posta aracılığıyla açıklama 

yapılır.  E-postalar doğrudan SAY’ın yatırımcı ilişkileri biriminin e-posta adresine 

gönderilecebileceği gibi Şirket’in yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş olan kurumsal internet 

sitesinde yer alan İletişim Formu aracılığıyla da kabul edilir (Şirketimizin iletişim bilgilerine 

aşağıda yer verilmektedir.).  Sorulan sorulara telefonda yanıt verilmesinin mümkün olmaması 

halinde e-posta adresi talep edilerek yazılı olarak bilgilendirme yapılır.  Yapılan 

bilgilendirmelere ilişkin sayısal dökümlere Faaliyet Raporu’nun bir bölümünü oluşturan 

Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu’nda yer verilir. 

Yatırımcı İlişkileri Bölümümüz tarafından yanıtlanması mümkün bir soru içermeyen iletilere 

ve sübjektif yorumlara ilişkin olarak yanıt verilmeyebilir.  Gerekli görülmesi halinde bu hususta 

ilgisine bilgilendirme yapılabilir. 

Şirketimiz tarafından sosyal medya kanalları aracılığıyla açıklama yapılmaz.  Şirkete sosyal 

medya kanalları aracılığıyla gönderilere yorum yapılmak, bunların yeniden yayınlanması ve / 

veya doğrudan ileti gönderilmesi aracılığıyla yöneltilen sorular dikkate alınmamaktadır. 

Çevrimiçi veya fiziksel olarak yüz yüze görüşme talepleri ilgili personelin uygunluğu açısından 

değerlendirilerek kabul edilebilir.  Şirkete fiziksel olarak ziyaret talepleri;  ilgili personelin 

uygunluğu, salgın hastalık riski ve benzeri halk sağlığı koşulları ve iş sağlığı ve güvenliği 

açısından değerlendirilerek kabul edilebilir.  SAY bu talepleri olumlu karşılamak yükümlülüğü 

altında olmadığı gibi ticari sırların korunması ve iş sağlığı ve güvenliği açısından Şirket’in 

tesislerinin üretime ilişkin bölümlerine ziyaretlere izin vermemektedir. 

SAY yönetimi tarafından yatırımcı kuruluşlar, aracı kuruluşlar ve benzeri finans kuruluşları ile 

tanıtım ve bilgilendirme amacıyla çevrimiçi veya fiziksel toplantılar yapılabilir, basın – yayın 

organlarına demeç verilebilir.  Bu toplantılarda kamuya açıklanmış olmayan bir bilgi paylaşımı 

yapılmaz. 

 

https://www.kap.org.tr/tr/


C. Özel Durumların Kamuya Açıklanması 

 

Özel durum açıklamalarına esas bilgiler ve belgeler ilgili birimler tarafından hazırlanarak 

Yönetim Kurulu ve Yatırımcı İlişkileri Birimi’nin dikkatine sunulur.  Yönetim Kurulu’nun 

alacağı kararlar doğrultusunda Yatırımcı İlişkileri Birimi tarafından ilgili mevzuat ve şirket 

politikaları doğrultusunda açıklama hazırlandıktan sonra Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda 

elektronik ortamda yayımlanır.  Yukarıda belirtildiği üzere acil durumlarda gerekli çalışmalar 

doğrudan Yatırımcı İlişkileri Birimi tarafından gerçekleştirilebilir. 

Çerçeve sözleşmeler kapsamındaki dönemsel siparişler gibi düzenli olarak yapılması uygun 

görülen açıklamalar açısından sorumluluk Yatırımcı İlişkileri Birimi’ne devredilebilir. 

 

SAY ilke olarak yüklendiği her projeyi ya da aldığı her siparişi değil, Şirket açısından belirli 

bir öneme sahip olanları Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden açıklamaya konu 

etmektedir.  Bu çerçevede 500.000,00 EUR altındaki siparişler hakkında normalde açıklama 

yapılmamaktadır.  Ancak yeni bir müşteriye satış yapılması, yeni bir ülkeye ihracat yapılması, 

yeni bir ürün geliştirilip ilk kez satışa konu edilmesi, bir müşteriden kısa bir süre içerisinde 

alınan siparişlerin toplam tutarının kamunun bilgilendirilmesini gerektirecek düzeye ulaşması 

gibi durumlarda Yönetim Kurulu tarafından yazılı olarak uygun görülmesi kaydıyla 500.000,00 

EUR tabanı dikkate alınmaksızın açıklama yapılmaktadır. 

 

Yönetim Kurulumuz tarafından çerçeve sözleşmeler kapsamındaki dönemsel siparişler 

hakkında düzenli olarak açıklama yapılması ilke olarak benimsenmiş bulunmaktadır.  Bu 

çerçevede ilişkili tarafımız Ateş Çelik İnşaat Taahhüt Proje Mühendislik Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi (ticari markası olan Ateş Wind Power ismiyle faaliyet göstermektedir) ile olan 

çerçeve sözleşmemiz kapsamında alınan siparişler hesap dönemlerine denk gelecek üçer aylık 

periyotlar halinde kamu ile paylaşılmaktadır. 

 

Ç. Faaliyet Raporunun Kamuya Açıklanması 

 

Faaliyet Raporu; Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve sair mevzuata uygun 

olarak hazırlanır.  Gerekli olduğu dönemlerde Bağımsız Denetim Standartları'na göre bağımsız 

denetimden geçirilerek bağımsız denetçi görüşü ile birlikte Kamuyu Aydınlatma Platformu ve 

şirketin yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş olan kurumsal internet sitesi aracılığıyla kamuya 

açıklanır.  Yıllık faaliyet raporu aynı zamanda genel kurul toplantısı öncesinde ve sırasında pay 

sahiplerinin incelemesi için hazır bulundurulur. 

Faaliyet Raporu ilgili mevzuatın yanı sıra Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul tarafından 

talep edilen bilgi, bölüm ve ek rapor ile formları da içerecek şekilde düzenlenir.  Hali hazırda 

bu ek rapor ve formlar Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu, Kurumsal Yönetim Bilgi 

Formu, Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ve Sürdürülebilirlik Raporu’ndan oluşmaktadır. 

Yıllık Faaliyet Raporu’nun profesyonel bir mizanpajla ve aynı zamanda İngilizce olarak 

kamuyu sunulması esastır. 

 



D. Finansal Tabloların Kamuya Açıklanması 

 

SAY’ın finansal tabloları Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenmiş hükümler 

çerçevesinde hazırlanır ve gerekli olduğu dönemlerde Bağımsız Denetim Standartları'na göre 

bağımsız denetimden geçirilerek kamuya açıklanır.  Finansal tablolar ve dipnotları kamuya 

açıklanmadan önce Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Denetim Komitesi'nden alınan 

uygunluk görüşüyle Yönetim Kurulu'nun onayına sunulur Yönetim Kurulu tarafından 

onaylandıktan sonra Kamuyu Aydınlatma Platformu ve şirketin yatırımcı ilişkilerine 

hasredilmiş olan kurumsal internet sitesi aracılığıyla kamuya açıklanır.  Yönetim Kurulu 

tarafından ayrıca Sorumluluk Beyanı hazırlanır ve aynı şekilde yayımlanır. 

 

E. Şirketin Internet Siteleri 

 

Kamunun aydınlatılmasında, şirketin yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş olan kurumsal internet 

sitesi etkin şekilde olarak kullanılır.  Şirketin bu internet sitesinin ilgili bölümü Türk Ticaret 

Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve sair mevzuata göre hazırlanır. 

SAY faaliyet alanlarının tanıtımına yönelik olarak farklı internet siteleri de oluşturabilir.  

Şirketimizin hali hazırda üç farklı internet sitesi bulunup bunlara ilişkin bilgilere aşağıda yer 

verilmektedir. 

F. Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi İlanları 

 

Türk Ticaret Kanunu ve sair mevzuata göre Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanması 

gereken ilanlar ayrıca yayımlanır ve gerekli olması halinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda 

da kamu ile paylaşılır.  Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ilgili mevzuat kapsamında Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yayımlanmaktadır. 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin tüm nüshalarına izleyen internet sitesinden kullanıcı kimliği 

oluşturulduktan sonra ücretsiz olarak erişim sağlanması mümkündür:  

https://www.ticaretsicil.gov.tr/.  

G. Şirket Hakkında Haber ve Söylentilerin Takibi 

 

SAY ilke olarak piyasada ve/veya internet ortamında yer alan spekülasyonlar konusunda 

herhangi bir görüş bildirilmez, bu konuyla ilgili olarak gelen talepler doğrultusunda açıklama 

yapmaz. 

 

Ancak şirketimiz kaynaklı olmayan haber ve söylentilerin şirketimizin pay değerini 

etkileyebilecek öneme sahip olması halinde Özel Durumlar Tebliği ve Özel Durumlar Rehberi 

hükümleri gereğince bunların doğru veya yeterli olup olmadığı konusunda açıklama yapılır. 

 

 

 

https://www.ticaretsicil.gov.tr/


Ğ. Basın Açıklamaları, Yatırımcı Bilgilendirme Toplantıları ve Geleceğe Yönelik 

Beklentiler 

 

Yazılı ve görsel medya ile çeşitli basın-yayın kanallarından gelen talepler Yönetim Kurulu 

tarafından değerlendirilir ve uygun görülürse yanıtlanır. 

Görsel ve yazılı basın açıklamalarında kamuya bildirilmesi gereken özel durum açıklamaları, 

basına açıklama yapılmadan önce elektronik ortamda kamuoyuna bildirilir. 

Şirket tarafından yatırımcı bilgilendirme toplantısı yapılması durumunda kamuya bildirilmesi 

gereken özel durum açıklamaları, toplantı yapılmadan önce elektronik ortamda kamuoyuna 

bildirilir.  Yatırımcı toplantılarında yapılan sunumlar Kamuyu Aydınlatma Platformu ve 

şirketin yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş olan kurumsal internet sitesi aracılığıyla açıklanır. 

Geleceği yönelik beklentilerin yatırımcı bilgilendirme toplantıları aracılığıyla açıklanması 

esastır.  Bunun mümkün olmaması ya da toplantıya yeterli katılım sağlanamaması durumunda 

özel durum açıklaması esasında bilgilendirme yapılır. 

 

H.  İdari Sorumluluğu Olan Kişilerin Belirlenmesi ve İçsel Bilgilerin Korunması 

 

İdari sorumluluğu olan kişiler ilgili mevzuat hükümleri ve şirketin fiili işleyişi ışığında 

belirlenir ve Merkezi Kayıt Kuruluşu’na düzenli olarak (herhangi bir değişiklik olduğunda) 

bildirilir. 

 

İçsel bilgilere erişimi olan kişilere konuyla ilgili sorumlulukları konusunda ayrıntılı şekilde 

bilgilendirme yapılır.  İçsel bilgilere erişimi olan kişilerin kişisel verileri içermeyen gerekçeli 

bir listesi ile kendilerine yapılan bilgilendirme metni şirketin yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş 

olan kurumsal internet sitesinde yer almaktadır. 

Şirketimiz tarafından içsel bilgilerin korunması amacıyla alınan diğer önlemler arasında 

çalışanlar, hizmet sunucuları ve mal tedarikçileri ile gizlilik sözleşmeleri yapılması;  bilgi 

güvenliği altyapısına yatırım yapılması ve eğitim verilmesi bulunmaktadır. 

İ.  Kişisel Verilerin Korunması 

 

Kamunun bilgilendirilmesi sırasında kişisel verilerin korunması için gerekli tedbirler alınır.  

Şirketimizin Kişisel Verilerin Korunması Usul ve Esasları şirketin yatırımcı ilişkilerine 

hasredilmiş olan kurumsal internet sitesinde yer almaktadır. 

 

I.  Bilgilendirme Politikasında Değişiklik Olması 

 

İşbu Bilgilendirme Politikası’nda bir değişiklik olması halinde, değişiklik yapılan hususlar ve 

Bilgilendirme Politikasının konsolide metni Yönetim Kurulu'nun onayından geçtikten sonra 

kamuya duyurulur.  Bilgilendirme Politikası’nda ayrıntılı değişiklikler yapılması durumunda 

eski politika metni yürürlükte kaldırılıp yeni politika metni kabul edilir. 



Bilgilendirme Politikası ve buna ilişkin değişiklik metinleri Kamuyu Aydınlatma 

Platformu’nda ilan edilir ve kabul edilmelerini takip eden ilk olağan genel kurul toplantısında 

Genel Kurul’un bilgisine sunulur. 

 

J.  İletişim Bilgileri 

 

Şirketimizin genel iletişim bilgileri ve yatırımcı ilişkilerine özel iletişim bilgileri izleyen 

şekildedir.  Şirketimizin iletişim bilgileri zaman zaman değişebilecek olup güncele iletişim 

bilgileri için şirketin yatırımcı ilişkilerine hasredilmiş olan kurumsal internet sitesine bakılması 

rica olunur. 

 

Adres  :  Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi Kuzey Sanayi Caddesi No. 318 

     Kemalpaşa / İZMİR 

Telefon  :  +90 (232) 878 78 00 (pbx) 

Faks   :  +90 (232) 878 78 04 

Genel Ticari E-posta 

Adresi   :  info@sayas-re.com 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü 

E-posta Adresi :  yatirimci-iliskileri@sayas-re.com 

KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) 

Adresi    :  sayenerji@hs03.kep.tr 

(Not:  KEP adreslerine sadece diğer KEP adreslerinden güvenli e-imza kullanılarak ileti 

gönderilmesi mümkündür.) 

Internet siteleri  : 

Yatırımcılar için    :  www.sayyatirimciiliskileri.com 

(Not:  Yatırımcılarımız için oluşturulan İletişim Formu işbu internet sitemizde yer almaktadır.) 

Yenilenebilir enerji endüstrisi için  :  www.sayas-re.com 

Endüstriyel reklamcılık endüstrisi için :  www.sayreklam.com 

 

mailto:sayenerji@hs03.kep.tr

